



Prefeitura Municipal de Pederneiras  
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO  
17280-065 - PEDERNEIRAS-SP  
Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 04/05/2021

Página: 1

MCR23100

Cotação: 4279

Data Cotação: 23/04/2021

Usuário: KRAMOS

Cotação de Preços para a Requisição: 2820/2021

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
1	1.06.02.0055-1 - SABONETE ADULTO 90 GRAMAS - UN	0,3520	800,000	1,5820	1.265,60		
		<u>Mediana</u>	<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		1,6000	0,3520	1,1900	1,5820	2,1900	22,2500
Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média	
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05	MOTIVUS		1,1900	952,00	-24,78		
509005 - ANTONIO DAMASCENO E SOUZA JUNIOR - MEI CPF/CNPJ 29.291.048/0001-88	MOTIVUS		1,2800	1.024,00	-19,09		
504071 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA CPF/CNPJ 05.971.158/0001-22	FLOR DE YPE		1,6000	1.280,00	1,14		
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74	FRANCIS		1,6500	1.320,00	4,30		
507679 - BARRACÃO SUPERMERCADO LTDA CPF/CNPJ 62.375.191/0009-80			2,1900	1.752,00	38,43		
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
2	1.06.05.0011-3 - ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1.000 ML - FR	0,9883	400,000	2,0700	828,00		
		<u>Mediana</u>	<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		1,5900	0,9883	1,2600	2,0700	3,9900	47,7400
Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média	
509005 - ANTONIO DAMASCENO E SOUZA JUNIOR - MEI CPF/CNPJ 29.291.048/0001-88	FUZETTO		1,2600	504,00	-39,13		
509754 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS TANGARA CPF/CNPJ 03.242.201/0001-93			1,3000	520,00	-37,20		
504071 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA CPF/CNPJ 05.971.158/0001-22	FLOPS		1,3900	556,00	-32,85		
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05	AYLAG		1,7900	716,00	-13,53		
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74	TRIEX		2,6900	1.076,00	29,95		
507679 - BARRACÃO SUPERMERCADO LTDA CPF/CNPJ 62.375.191/0009-80			3,9900	1.596,00	92,75		
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
3	1.06.05.0015-6 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - FRASCO 500 ML - FR	0,4338	408,000	1,5767	643,29		
		<u>Mediana</u>	<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		1,6100	0,4338	0,9300	1,5767	2,3000	27,5100
Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média	
509754 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS TANGARA CPF/CNPJ 03.242.201/0001-93			0,9300	379,44	-41,02		
509005 - ANTONIO DAMASCENO E SOUZA JUNIOR - MEI CPF/CNPJ 29.291.048/0001-88	FUZETTO		1,2200	497,76	-22,62		
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05	LIMPOL		1,5300	624,24	-2,96		
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74	YPE		1,6900	689,52	7,19		
507679 - BARRACÃO SUPERMERCADO LTDA			1,7900	730,32	13,53		



Prefeitura Municipal de Pederneiras  
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO  
17280-065 - PEDERNEIRAS-SP  
Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 04/05/2021

Página: 2

MCR23100

CPF/CNPJ 62.375.191/0009-80				
504071 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA YPE/LIMPOL		2,3000	938,40	45,87
CPF/CNPJ 05.971.158/0001-22				

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
4	1.06.05.0044-0 - ÁLCOOL EM GEL 70° INPM - FRASCO COM 500 ML - FR	2,1351	408,000	6,1420	2.505,94		
		<u>Mediana</u>	<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coefficiente</u>
		4,8900	2,1351	4,1200	6,1420	9,9800	34,7600

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
509754 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS TANGARA			4,1200	1.680,96	-32,92
CPF/CNPJ 03.242.201/0001-93					
504071 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA TAMANI			4,8000	1.958,40	-21,85
CPF/CNPJ 05.971.158/0001-22					
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	MEGA		4,8900	1.995,12	-20,38
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05					
509005 - ANTONIO DAMASCENO E SOUZA JUNIOR - MEI			6,9200	2.823,36	12,67
CPF/CNPJ 29.291.048/0001-88					
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA.			9,9800	4.071,84	62,49
CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74					

Total da Estimativa pela Média de Preço:	5.242,83
Total da Estimativa pela Mediana de Preço:	4.568,00
Total da Estimativa pelo Menor Preço:	3.516,40